
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 
 

 

 

1. Решение за избор на Верификациона комисија  2 

2. Извештај на Верификационата комисија 3 

3. Заклучок за верификација на мандатите на членовите на Советот  5 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(*Сл.весник на РМ*  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(*Сл.гласник на општина Охрид* бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗБОР НА 

ВЕРИФИКАЦИОНА КОМИСИЈА 

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА Решението за избор на Верификациона комисија, што го 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 01.04.2005 година. 

 

 

Број 08-307/1                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 

21.04.2005 год.                                                                               Градоначалник 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД  

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

ОГЛАСИ ПО ТАРИФАТА 

 

О Х Р И Д 

21.04.2005 

БРОЈ  2  ГОДИНА 
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О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 

 

 

 

Врз основа нa  член 6 од Деловникот за работа на Советот на општина Охрид, 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 01.04.2005 година донесе: 

 

 

РЕШЕНИЕ 
ЗА  ИЗБОР НА ВЕРИФИКАЦИОНА КОМИСИЈА 

 

 

Член  1 

 Советот на општина Охрид избира Верификациона комисија во состав: 

 

 1. ОРХИДЕЈА ЈОВАНОСКА, претседател 

 2. ИВАН ОГНЕНОВ, член 

 3. ЉУПЧО НЕЧКОСКИ, член 

 

Член  2 

 Задача на Верификационата комисија е да изготви и поднесе извештај да му 

предложи на Советот да изврши верификација на мандатите на членовите на Советот 

на општина Охрид врз основа на личните исправи за идентификација на советниците. 

 

 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

*Службен гласник на општина Охрид*. 

 

 

Број   07- 307/1                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

01.04.2005 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Јордан Трца  с.р 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(*Сл.весник на РМ*  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(*Сл.гласник на општина Охрид* бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ НА 

ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА Извештајот на Верификационата комисија, што го донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 01.04.2005 година. 

 

 

Број 08-307/2                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 

21.04.2005 год.                                                                               Градоначалник 
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О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 

 

 

 Врз основа на член 9 од Деловникот за работа на Советот на општина Охрид, 

Верификационата комисија во состав: Орхидеја Јованоска, Иван Огненов и Љупчо 

Нечкоски веднаш по нејзиниот избор ги разгледа уверенијата за избор на советниците 

на Советот на општина Охрид и го поднесе следниот 

 

 

И З В Е Ш Т А Ј 

 

 

 Верификационата комисија констатира дека се избрани 23 советници што е во 

согласност со Статутот на општина Охрид, а тоа се: 

  

 1. Илбер Доко 

 2. Петре Петрески - Калимеро 

 3. Иван Огненов 

 4. Ацо Велески 

 5. Спиро Николоски 

 6. Владо Чингоски 

 7. Орхидеја Јованоска 

 8. Хавза Реџеп - Какел 

 9. Бранислав Трпчески 

 10. Билјана Балазоска 

 11. Ацо Димитриески 

 12. Боро Павлоски 

 13. Недим Положани 

 14. Цветко Грозданов 

 15. Анита Кипаризоска - Крстеска 

 16. Љубомир Чаулев 

 17. Љупчо Нечкоски 

 18. Крсте Стојаноски 

 19. Паско Кузман 

 20. Ранко Велјаноски 

 21. Томе Гиноски 

 22. Поликсена Проева  

 23. Јоне Станковски 

 

 

 Верификационата комисија му предлага на Советот да ги верифицира мандатите 

на присутните избрани советници, а тоа се: 

 

 1. Илбер Доко 

 2. Петре Петрески - Калимеро 

 3. Иван Огненов 

 4. Ацо Велески 

 5. Спиро Николоски 

 6. Владо Чингоски 

 7. Орхидеја Јованоска 

 8. Хавза Реџеп - Какел 

 9. Бранислав Трпчески 
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 10. Билјана Балазоска 

  

 

  

 11. Ацо Димитриески 

 12. Боро Павлоски 

 13. Недим Положани 

 14. Цветко Грозданов 

 15. Анита Кипаризоска - Крстеска 

 16. Љубомир Чаулев 

 17. Љупчо Нечкоски 

  

 

 

 

 

Број   07- 307/2                                                             ВЕРИФИКАЦИОНА КОМИСИЈА 

01.04.2005 год.                                                              1. Орхидеја Јованоска, с.р. 

О х р и д                                                                        2. Иван Огненов, с.р. 

           3. Љупчо Нечкоски, с.р.  

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(*Сл.весник на РМ*  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(*Сл.гласник на општина Охрид* бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА  

НА МАНДАТИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ НА 

 СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА Заклучокот за верификација на мандатите на членовите на 

Советот на Општина Охрид, што го донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 01.04.2005 година. 

 

 

 

 

Број 08-307/3                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 

01.04.2005 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 
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 Врз основа на член 9 од Деловникот за работа на Советот на општина Охрид, 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 01.04.2005 година, донесе 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ НА  

СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 

 

 

 Врз основа на извештајот на Верификационата комисија број 07-307/2 од 

01.04.2005 година се верифицираат мандатите на следните членови на општина Охрид 

и тоа: 

 

 1. Илбер Доко 

 2. Петре Петрески - Калимеро 

 3. Иван Огненов 

 4. Ацо Велески 

 5. Спиро Николоски 

 6. Владо Чингоски 

 7. Орхидеја Јованоска 

 8. Хавза Реџеп - Какел 

 9. Бранислав Трпчески 

 10. Билјана Балазоска 

 11. Ацо Димитриески 

 12. Боро Павлоски 

 13. Недим Положани 

 14. Цветко Грозданов 

 15. Анита Кипаризоска - Крстеска 

 16. Љубомир Чаулев 

 17. Љупчо Нечкоски 

 

 

 Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

*Сл.гласник на општина Охрид*. 

 

 

 

 

Број   07- 307/3                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

01.04.2005 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Јордан Трца  с.р 

 


